
Hen k Baumgart 

Uchwała Nr 176/XXVII/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

w sprawie: absolutorium dla Zarządu Powiatu Bydgoskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz art. 136 
ust. 2 z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

1 

Przyjąć  sprawozdanie z wykonania bud żetu Powiatu Bydgoskiego za 2004 rok. 

2 

Udzielić  absolutorium Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Rady 	'at Bydgoskiego 



Henryk Baumga 

Uzasadnienie 

Na Sesji Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 28 kwietnia 2005 r. przed 
podjęciem uchwały absolutoryjnej dokonano wymaganej procedury 
tj. rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za rok 2004, 
zgodnie z przyj ętym porządkiem obrad uj ętym w punkcie 23. I tak: 

a) sprawozdanie Zarządu Powiatu o wykonaniu budżetu Powiatu 
w roku 2004, 

b) opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu bud żetu Powiatu 
za rok 2004, 

c) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu i wykonaniu 
planów fmansowych w roku 2004, 

d) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w sprawie udzielenia 
absolutorium Zarządowi Powiatu, 

e) opinia Składu Orzekającego RIO w sprawie wniosku Komisji 
Rewizyjnej, 

f) dyskusja. 

W wyniku głosowania jawnego, obecnych na Sesji 20 radnych (na 21 
radnych uprawnionych do głosowania): 

• za udzieleniem absolutorium Zarz ądowi głosowało 16 radnych, 
• za nie udzieleniem absolutorium Zarządowi głosowało 2 radnych, 
• wstrzymało się  od głosu 2 radnych. 

411"ZEWODNICZĄCY 
".1..; 	wiatu Dydgoskl go 


	Page 1
	Page 2

